



מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

מתכון עם זיכרון - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר

ירון פיקהולץ ז"ל



ילדות



ירון נולד ביום ב' באדר ב' תשמ"א (8.3.1981) ברמת גן. בנם הבכור של צילה ועמוס,
ואח לאיילה וכן.
למד בבית הספר היסודי "בן-גוריון" ברמת גן .

על הילד שהיה

ירון היה ילד של צחוק ונשמה, שידע לבלות וליהנות מכל דבר ובכל מקום, וחיוכו שובה
הלב לא מש מפניו. אהוב מאוד היה, ומוקף תמיד בחברים ובחברות.

גיל ההתבגרות

את המשך לימודיו עשה ירון במגמת האמנות בבית הספר "תיכון חדש", בהתמחות בציור ובגרפיקה ממוחשבת. שנות הלימודים בתיכון היו המשמעותית ביותר בחייו של ירון, והיפות ביותר. ירון פרח, והצליח בכל אשר עשה.

ירון עסק בפעילויות חברתיות רבות, ועל כך קיבל בשנת 1998 מלגה על-שם קריניצי על פעילות חברתית.

בסיום לימודיו בתיכון קיבל אות הצטיינות מראש העיר על פעילות חברתית למען הזולת.



מתכון עם זיכרון

תחביבים ותחומי עניין

ירון ערך את העיתון הבית ספרי, היה כתב הספורט של העיתון, שימש כיושב ראש מועצת התלמידים של בית הספר, היה חבר במועצת התלמידים העירונית של רמת גן, השתתף במשלחות שונות בחו"ל וכיכב במסיבת הסיום של מחזורו. מוריו סיפרו כי ירון אהב לעזור להם בהפקת כל האירועים שהיו בבית הספר. בנוסף, ירון היה אוהד מושבע של קבוצת "מכבי תל-אביב" בכדורגל. ירון אהב את הארץ ותמיד חלם להיות שגריר.

הגיוס לצה"ל

בסוף חודש יולי 1999 התגייס ירון לצה"ל, חדור מוטיבציה לשרת את המדינה כמיטב יכולתו.
הוא גויס להנדסה קרבית, ובסיום הטירונות נשלח לקורס חובשים קרביים וסיימו בהצלחה.

השירות הצבאי

פעילותו הראשונה כלוחם וכחובש קרבי הייתה כשירד עם הגדוד לקו ברפיח. עם סיום הקו יצא לקורס מ"כים, ובסיומו שובץ כמפקד כיתת טירונים. את כל זמנו הפנוי הקדיש בדאגה לחייליו, ביקר את החולים, תמך בחלשים וחיזק את הטובים. מפקדיו של ירון הציעו לו לצאת לקורס קצינים, אך הוא סירב בטענה שרק כמ"כ הוא יכול להיות קרוב לחיילים.



מועד הנפילה

סמל ראשון ירון פיקהולץ נפל בפעילות מבצעית בשומרון ביום ט"ו בכסלו תשס"ב (29.11.2001).

ירון נורה בידי מחבלים בשעת סיום צום הרמדאן, למרגלות המסגד בבקה אל-שרקייה שמצפון לטול כרם, בעת שהקים מחסום למניעת חדירה של מכונית תופת לתחומי הקו הירוק. ירון נפגע משלושה כדורים ואיבד דם רב. הוא הובהל במסוק לבית החולים "הלל יפה" שבחדרה, אך נפטר מפצעיו בעודו במסוק.

ירון הובא למנוחות בבית העלמין הצבאי בקריית שאול, הוא הותיר הורים ושתי אחיות.

הספדים

מנהלת תיכון חדש ברמת גן, ענת ליבוביץ', ספדה לירון: "השמיים מקבלים היום מלאך, כוכב זוהר. עורך עיתון בית הספר, חבר נאמן של בני כיתתו, מתנדב ראשון בכל משימה. במקום שבו היית, ידעתי שהכל יהיה בסדר... שעון החול שלך אזל, ירון, אבל תישאר בליבנו לנצח".

מפקד הגדוד, סגן אלוף יוסי, סיפר כי ירון היה אדם ערכי, בעל אהבה לחייליו. "חינכת אותם במסלול ההשקעה, והם הלכו אחריו בעיניים עצומות. דיברת על שירות קבע בעתיד. למשפחת פיקהולץ אני אומר היום, גידלתם בן למופת שהפך למפקד ומנהיג. אני מבקש לחבק אתכם".

על מצבתו של ירון נחקקו המילים "גיבור של העולם ילד עם חיוך של מלאכים".

אימו מתנדבת בבית הספר התיכון בו למד ומסייעת לילדים בעזרת שיטת NLP לילדים שמתקשים לממש את הפוטנציאל שלהם.
כמו כן, משפחתו מחלקת דובונים לזכרו לילדים בעלי צרכים מיוחדים, בשל הרגישות המיוחדת שהייתה לירון לבעלי צרכים מיוחדים.



מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

www.matkonzikaron.co.il

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

